
sonnen
bus 
furx

Retourfahrten: Furx ab 12:30 und 16:15

Gratis von 
12.02. - 19.02.23

Klaus Postamt 09.00 11:45

Weiler Gemeindeamt 09.02 11:47

Weiler Feldstraße 09.03 11:48

Röthis Schwanen 09.04 11:49

Sulz Gemeindeamt 09.06 11:51

Röthis GH Rössle 09:07 11:52

Muntlix Engelkreuzung 09:09 11:54

Muntlix Gemeindeamt 09:10 11:55

Muntlix Kreuzstraße 09:10 11:55

Sulz Frödischbrücke 09:11 11:56

Sulz GH Adler 09:12 11:57

Rankweil Frutzolen 09:13 11:58

Hirschbündt 09:15 12:00

Schaufel 09:16 12:01

Bahnhof 09:18 12:03

Rathaus 09:19 12:04

Konkordiaplatz 09:21 12:06

Alemannenstraße 09:23 12:08

Gewerbepark 09:24 12:09

Muntlix Arkahüsle 09:25 12:10

Batschuns Schlössle 09:27 12:12

Bildungshaus 09:28 12:13

Schule Batschuns 09:29 12:14

Suldis 09:31 12:16

Furx an 09:36 12:21

Zwergberg
Neue Saisonkarte 95 €

12.02. - 19.02.2023 - Semesterferien
ganztägig geöffnet

Öffnungszeiten außerhalb der Weihnachtsferien
Mittwoch - Freitag: 13.00 - 16.00 Uhr
Samstag* und Sonntag: 09.00 - 16.00 Uhr

*bei schönem Wetter ist der Zwergberg abends bis 
20.00 Uhr geöffnet

Schneehotline 
0676 83491800

zwischenwasser.at
gemeinde@zwischenwasser.at


